1

证券代码：601216 证券简称：君正集团 公告编号：临2025-026号

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

2025 年第二季度主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》之

《第十三号——化工》的要求，内蒙古君正能源化工集团股份有限公司（以下简

称“公司”）现将 2025年第二季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

单位：万吨、万元

主要产品
2025 年 4-6 月

产量

2025 年 4-6 月

销量

2025 年 4-6 月

销售收入（不含税）

聚氯乙烯 23.24 23.24 105,145.80

烧碱 15.31 15.25 43,072.99

硅铁 8.62 8.49 42,092.49

焦炭 80.28 87.75 116,031.88

BDO 4.39 5.04 32,802.88

PTMEG 2.04 2.35 22,027.63

注：上表中列示的产量不含自用量。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品的价格变动情况

单位：元/吨

主要产品
2025 年 4-6 月

平均售价

2024 年 4-6 月

平均售价

2025 年 1-3 月

平均售价

同比变动

比率

环比变动

比率

聚氯乙烯 4,524.35 5,275.85 4,715.51 -14.24% -4.05%

烧碱 2,824.46 2,537.71 3,150.51 11.30% -10.35%

硅铁 4,957.89 5,864.02 5,413.05 -15.45% -8.41%

焦炭 1,322.30 1,806.98 1,365.57 -26.82% -3.17%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

BDO 6,508.51 - 6,653.63 - -2.18%

PTMEG 9,373.46 - 9,328.38 - 0.48%

注：上表中列示的平均售价为不含税价。

（二）主要原材料的价格变动情况

单位：元/吨

主要原材料
2025 年 4-6 月

平均进价

2024 年 4-6 月

平均进价

2025 年 1-3 月

平均进价

同比变动

比率

环比变动

比率

盐 210.82 245.58 247.43 -14.15% -14.80%

兰炭 616.79 876.78 732.98 -29.65% -15.85%

动力煤 161.13 222.17 200.38 -27.47% -19.59%

炼焦用煤 708.92 1,224.25 821.33 -42.09% -13.69%

注：上表中列示的平均进价为不含税价。

三、其他说明

以上生产经营数据来自公司内部统计，为投资者及时了解本公司生产经营概

况之用，该等数据未经审计，敬请投资者审慎使用。

特此公告。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

董事会

2025年 8月 28日